218 ソリッドステート・リレー  SFシリーズ
シ
ャ
ー
シ
用
小
型

•負荷電圧はAC100V、AC200V用を準備。
•ファストン端子に加え、プリント基板端子もラインアップ。
形式構成
■形式基準
形 S F 1 5 D X Z - M 1 - 4
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
43ページの
「共通の注意事項」をご覧ください。
①負荷電流
5 ：5A
10：10A
15：15A
20：20A
②入力記号
D：DC入力
③端子形状および絶縁方式
L：プリント基板端子、基礎絶縁
U：プリント基板端子、強化絶縁
X：ファストン端子（縦型）、基礎絶縁
Y：ファストン端子（縦型）、強化絶縁
T：ファストン端子（横型）
F：ファストン端子（横型）
④ゼロクロス機能の有無
無表示：ゼロクロス機能なし
Z ：ゼロクロス機能あり
⑤定格負荷電圧
M：AC80～120V
H：AC80～240V
⑥回路数
1 ：1回路
⑦入力定格
4 ：DC4～5.5V
5 ：DC8～12V
6 ：DC19～24V
user
新建印章
ソリッドステート・リレー  SFシリーズ 219
シ
ャ
ー
シ
用
小
型
ソ
リ
ッ
ド
ス
テ
ー
ト
・
リ
レ
ー
種類
注. 最小発注単位は100個となっております。ご注文の際は、最小発注単位にご注意ください。
定格／性能
■定格
●入力
●出力
＊規定の放熱板を使用したときの値です。
■性能
形SF□DL（Z）/形SF□DU（Z）  （プリント基板端子タイプ）
ゼロクロス機能 動作表示灯 出力の適用負荷 入力の定格電圧 形式 絶縁種
有り
無し
5A  AC80～120V
DC4～5.5V
形SF5DLZ-M1-4
基礎絶縁
10A  AC80～120V 形SF10DLZ-M1-4